统计与大数据系2020学年
在校生家庭经济困难学生认定结果
我系根据《河南信息统计职业学院关于开展2020学年在校生家庭经济困难学生认定及建立困难生档案的通知》的要求，并按照《河南信息统计职业学院家庭经济困难学生认定办法》的规定。准确及时地了解我系2018级、2019级在校生家庭经济困难学生的家庭经济状况，并结合学生在校期间正常生活的消费情况。认定2018级、2019级在校生家庭经济困难学生120名（名单如下）。现予以公示，公示期6月24至6月29日。如对以下家庭经济困难学生有异议，向系里反映。
	班级
	姓名
	班级
	姓名
	班级
	姓名

	数据1801
	何明
	数据1803
	尹鑫鑫
	信统1801
	王宇炜

	数据1801
	刘薇运
	数据1803
	王俊杰
	信统1801
	付玉荣

	数据1801
	田高维
	数据1803
	聂逍遥
	信统1801
	李娜

	数据1801
	殷于风
	数据1803
	王啸天
	物联1801
	郭青敏

	数据1801
	魏俐
	数据1803
	马帅
	物联1801
	尹梦汝

	数据1801
	刘贺
	数据1803
	闫康慧
	物联1801
	唐杰

	数据1801
	樊晶晶
	数据1803
	李成欣
	物联1801
	贾朝乾

	数据1801
	张浩
	数据1803
	霍元同
	物联1801
	贺怡然

	数据1801
	许禾苗
	数据1804
	史颖
	物联1801
	耿意豪

	数据1801
	张振威
	数据1804
	张亚辉
	物联1801
	孙娇

	数据1801
	贾若璞
	数据1804
	刘展搏
	物联1801
	翟雨露

	数据1801
	杨向奎
	数据1804
	贺佳琪
	物联1801
	宋梦

	数据1801
	陈文举
	数据1804
	刘成龙
	物联1801
	兰金燕

	数据1801
	程亚旭
	数据1804
	王月衡
	物联1801
	刘晓怡

	数据1802
	冯娇娇
	数据1804
	张仁杰
	物联1801
	肖晓

	数据1802
	李怡萱
	数据1804
	王路路
	物联1801
	李双燕

	数据1802
	王圆圆
	数据1804
	李晓晓
	物联1801
	牛晓祎

	数据1802
	张愉涵
	数据1804
	席欣
	物联1801
	石秋霞

	数据1802
	李华
	数据1804
	聂江涛
	物联1801
	丁亚梅

	数据1802
	张志超
	信统1901
	韩俊
	数据1904
	郭津

	数据1802
	于亚龙
	信统1901
	王荣荣
	数据1904
	李伊飞

	数据1901
	李文龙
	数据1902
	谷慧宇
	数据1904
	王志伟

	数据1901
	王婷婷
	数据1902
	胡金贺
	数据1904
	师瑞贺

	数据1901
	赵袁博
	数据1902
	李振东
	数据1904
	杨小波

	数据1901
	王禹
	数据1903
	翁钱广
	数据1904
	张婉玉

	数据1901
	魏海鸿
	数据1903
	支锋
	数据1904
	王钟河

	数据1901
	韩梦昱
	数据1903
	窦志明
	数据1904
	郑泽栋

	数据1901
	董恒阔
	数据1903
	李博文
	数据1905
	任非艳

	数据1901
	张晓澳
	数据1903
	吴圣洁
	数据1905
	贾豆豆

	数据1901
	苏东争
	数据1903
	张滨
	数据1905
	王成博

	数据1901
	刘泽全
	物联1901
	张雨
	数据1905
	王皎

	数据1901
	张玉新
	物联1901
	郝红亮
	数据1905
	李旭阳

	数据1901
	张家航
	物联1901
	苗梦情
	数据1905
	刘海东

	数据1901
	王燕奇
	物联1901
	裴永鑫
	数据1905
	邓鹏坤

	数据1901
	李金龙
	物联1901
	李昱润
	数据1905
	郭雨琪

	数据1902
	王珅
	物联1902
	张鹏飞
	数据1905
	康今朝

	数据1902
	闫亮宇
	物联1902
	[bookmark: _GoBack]张雨函
	数据1905
	陈世豪

	数据1902
	刘希希
	物联1902
	马梦媛
	数据1905
	刘志豪

	数据1902
	杨臻鑫
	物联1902
	仝巧鸽
	数据1902
	王晴

	数据1902
	徐晓
	物联1902
	伊丽丽
	物联1902
	朱舒畅

                                      统计与大数据系
                                        2020年6月24日